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HEJ PÅ ER ALLA SOLURETMEDLEMMAR 

Nu har de färggranna och fina höstfärgerna börjat pryda våra buskar och träd, 

härligt! Styrelsen har precis avslutat den årliga marköversynen, vilken innebär 

att styrelsen tillsammans med den ansvarige för HSB mark, gått runt i vårt 

område, tittat på vår utemiljö och vilket arbete HSB mark behöver prioritera 

inför den kommande vintern.  

STYRELSEN BER SÅ MYCKET OM URSÄKT… 

för att vi inte lyckades informera tillräckligt tydligt till alla boenden, att 

varmvattnet stängdes av måndagen den 24/9. Den mänskliga faktorn spelade 

oss ett spratt. Vi tar till oss kritiken och har nu tittat över våra rutiner kring en 

sådan viktig händelse. När vi hade varmvattnet avstängt upptäckte Waren som 

utför arbetet ett läckage, vilket behöver åtgärdas. Styrelsen arbetar på att lösa 

detta. Det kommer innebära att vi behöver stänga av varmvattnet vid 

ytterligare tillfälle, men då lovar vi att det skall informeras brevledes i varje 

hushålls brevlåda. 

VÅRA GÅRDAR: 

Nu är det dags att plocka in och bort lösa föremål såsom cyklar, leksaker, 

sportutrustning mm från gårdarna för att snöröjning/sandning ska kunna ske på 

bästa sätt. Vi vet aldrig när den första snön kommer eller när det bildas is. 

CYKELRENSNING: 

I våras informerade vi om en kommande cykelrensning. Från oktober finns det 

färgglada buntband i respektive cykelförråd som du ska fästa runt styret. Du 

behöver märka upp din/dina/era cyklar i cykelförråden eller på gårdarna. Vi 

vill inte ha några cyklar på gårdarna vintertid. Var vänlig och ställ in den i ditt 

cykelförråd. I november kommer styrelsen påbörja arbetet med att ställa 

undan omarkerade cyklar.  
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TVÄTTSTUGORNA: 

Vi har precis omarbetat våra trivselregler i de gemensamma tvättstugorna. 

Trivselreglerna kommer att sättas upp under de närmsta dagarna. Håll utkik 

och ta del av dessa, så vi alla hjälps åt i möjligaste mån, för att förlänga 

livslängden på våra fina tvättstugor och dess utrustning. Tack för gott 

samarbete! 

ÖPPET HUS 

Nästa datum för öppet hus i Styrelselokalen är torsdag 25/10, välkomna om ni 

medlemmar har något som är angeläget och behöver tas upp med oss. 

HÖSTLIGA HÄLSNINGAR// STYRELSEN 
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